[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

1 сессия  3  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  19.09.2013                                                                                                        № 3

О делегировании представителей

в состав Совета Пудожского муниципального района

Совет Кривецкого сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Делегировать в состав Совета Пудожского муниципального района:

- Лось Светлану Евгеньевну,   депутата по 1 избирательному округу

- Першину Галину Ивановну, депутата по 7 избирательному округу

2. Направить данное Решение в Пудожский районный Совет местного самоуправления.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета

Кривецкого сельского поселения:                                                        С.Е. Лось

_1441522881.doc
[image: image1.png]